



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot



je Kiste 20x0,5l
+ 3,10 € Pfand

Carlsberg



+ ZUGABE!

~~NP 22,99 €~~

19,99 €

1,82 €/Liter



je Kiste 24 x 0,33l
+ 3,42 € Pfand

+ ZUGABE!

~~NP 22,99 €~~

19,99 €

2,29 €/Liter



Carlsberg

ZUGABEAKTION

Ab einem Einkaufswert

von **15,00 €** erhalten Sie

GRATIS

1 Flasche 0,33l

Pils, Alkoholfrei, Radler, Zitrone,
Sandorn oder Strandräuber

Störtebeker
BRAUSPEZIALITÄTEN



BIONADE

Diverse
Sorten



je Kiste 12 x 0,33l
+ 2,46 € Pfand

~~NP 14,99 €~~

11,99 €

2,75 €/Liter

Auch als Mischkiste erhältlich



ILEBURGER
**SACHSEN
QUELLE**

Mineralwasser
Aktiv, Medium
& Naturell



je Kiste 12 x 0,7l
+ 3,30 € Pfand

~~NP 6,99 €~~

5,99 €

0,65 €/Liter

TORFKOPP

TORFKOPP
Whisky-Honig-
Torf



~~NP 14,50 €~~
je Flasche 0,2l

11,99€

59,95 €/Liter



~~NP 87,00 €~~
je Karton 6 x 0,2l

65,00€

54,17 €/Liter

~~NP 27,50 €~~
je Flasche 0,5l

25,00€

50,00 €/Liter



~~NP 165,00 €~~
je Karton 6 x 0,5l

140,00€

46,67 €/Liter

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



**10+1
Bonus-Aktion**

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!



Gültig ab 23.05.-29.05.2023

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin

Mo und SA geschlossen

Di / Mi 9:00-13:00 u. 14:00-18:00 Uhr

Do / Fr 9:00-18:00 Uhr

